



Datum  
2019-11-06

## Yttrande

Diarienummer  
TN-2019-2532

Till  
Medborgarförslagsställaren

### **Medborgarförslag - Lägg ut svarta farthinder på Pildammsvägen vid Lagmansgatan och Albinsrogatan**

Tekniska nämndens trafikutskott har beslutat att lämna följande yttrande:

#### **Sammanfattning**

Medborgarförslaget handlar om önskemål att det ska anläggas hastighetsdämpande åtgärder vid två övergångsställen på Pildammsvägen. Baserat på trafikdata från platsen och olycksstatistik så är det inte aktuellt att prioritera åtgärder på dessa platser. Bedömningen är att behovet av trafiksäkerhetsåtgärder är större på andra platser.

#### **Yttrande**

I medborgarförslaget framförs önskemål om att det ska anläggas hastighetsdämpande åtgärder vid övergångsställen på Pildammsvägen.

Pildammsvägen trafikeras av cirka 18 000 fordon per dygn på den aktuella sträckan. Hastighetsregleringen på platsen är 40 km/h. Hastighetsdata som samlats in från platsen visar på en medelhastighet på 43 km/h och att 85 % av fordonen håller en hastighet på 51 km/h eller lägre (85-percentil).

Olycksstatistiken för de senaste tio åren visar att det inträffat en olycka på vardera övergångsstället där en oskyddad trafikant har blivit påkörd av bilist. Vid övergångsstället norr om Lagmansgatan inträffade det en lindrig olycka 2012 och vid övergångsstället norr om Albinsrogatan inträffade det en allvarlig olycka 2016.

Tekniska nämnden bedriver ett aktivt trafiksäkerhetsarbete med målet att minimera antalet trafikolyckor med personskada. Ett stort fokus ligger på att minska risken för att oskyddade trafikanter ska skadas i trafiken. Det finns många olycksdrabbade platser i Malmö som är i behov av hastighetsdämpande åtgärder eller annan typ av ombyggnad. Övergångsställena vid Albinsrogatan och Lagmansgatan ingår inte bland de platser som är i störst behov av en trafiksäkerhetshöjande åtgärd. Därför finns det i nuläget inte några planer på att anlägga hastighetsdämpande åtgärder här. Bedömningen är att behovet av trafiksäkerhetsåtgärder är större på andra platser.

Ordförande

Andreas Schönström (S)

Nämndsekreterare

Philip Lee